
２０２０年２月２５日

保護者各位

卒業生各位

帯広大谷高等学校

校 長 大 西 正 宏

第７１回 卒業証書授与式につきまして

謹啓 春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、本校の教育には格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記卒業証書授与式につきまして、既にご承知のとおり新型コロナウイルス

感染症の影響により、関係機関より各種学校行事の縮小等について検討するよう依頼

されているところです。

つきましては、誠に断腸の思いではございますが、現状に鑑み、次のとおりといた

しますので事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

合 掌

記

１ 卒業証書授与式の実施について

（１）卒業証書授与式は、規模を縮小した上で実施します。

（２）参列される保護者・卒業生につきましては、感染拡大等万が一の事

態に備え、次の事項にご協力くださいますようお願いいたします。

①マスクの着用等の感染拡大防止策を可能な限り講じてください。

②当日発熱等の体調不良がある場合には、決して無理をせず、自宅療

養に努めてください。

２ 関連諸行事について

（１）２月２８日開催予定の同窓会入会式及び部活動表彰式は中止いたし

ます。

（２）３月１日開催予定の卒業祝賀会は中止いたします。

以 上


